๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ของที่ระลึก ตามโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานของกลุ่มอาชีพ ผู้นำชุมชน คณะผู้บริหาร ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ วิสาหกิจชุมชนบ้านปั้นพระครูดิน โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗